

**Gmina Stare Czarnowo**

**ul. Św. Floriana 10**

**74 – 106 Stare Czarnowo**

**NIP: 858-173-34-28**

**tel. 91 485 70 20**

**fax. 91 485 70 60**

**adres strony internetowej: [www.stareczarnowo.pl](http://www.stareczarnowo.pl)**

**Adres strony internetowej prowadzonego postępowania (na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia): [platformazakupowa.pl](http://platformazakupowa.pl)**

**Znak sprawy: RO.271.1.2022.JJ**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Stare Czarnowo”

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „ustawa PZP”, **Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) oraz dokonuje zmiany treści SWZ w sposób niżej opisany.**

##### **Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczają Państwo samochód bez bocznych poduszek kurtynowych chroniących głowę oraz klatkę piersiową?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez bocznych poduszek kurtynowych.

##### **Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo samochód bez układu wspomagającego pokonywanie podjazdów?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez układu wspomagającego pokonywania podjazdów.

##### **Pytanie nr 3:**

Czy dopuszczają Państwo ogumienie zimowe lub letnie zamiast opon typowo wielosezonowych?



**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza jedynie opony wielosezonowe.

**Pytanie nr 4:**

Czy dopuszczają Państwo pojazd bez systemu Start& Stop ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu Start&Stop.

**Pytanie nr 5:**

Czy dopuszczają Państwo pojazd z montowanym wózkiem dla osób niepełnosprawnych w części tylnej pojazdu?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający, zgodnie SWZ, dopuszcza pojazd z wózkiem montowanym zamiennie z siedzeniami III rzędu.

  
mgr Marzena Grzywińska